
2023年4月 （チーム・一般の申し込み受付は3月7日から）

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

長良クラブ

女子　U-12県TCFC岐阜U-18

岐阜工業

国体少年

FC岐阜U-18

岐阜工業

国体成年岐阜工業

岐阜工業 FC岐阜セカンド

高校総体岐阜地区予選

岐阜工業

FC岐阜U-18
岐阜工業

女子TC

岐阜工業

FC岐阜U-18

女子　県U-15リーグ

岐阜工業

東海学生連盟

東海学生連盟

FC岐阜セカンド

20 木

FC岐阜セカンド

岐阜工業

GKキャンプ

クラブユース予選リーグ

シニアサッカーフェスティバル

クラブユース予選リーグ

FC岐阜スクール 4種羽島TC

国体女子

岐阜工業 国体少年

岐阜工業

13

国体成年

木
国体女子

4種羽島TC

東海学生連盟

岐阜工業

FC岐阜セカンド

笠松中学

FC岐阜スクール 4種羽島TC

FC岐阜セカンド

国体成年

クラブユース予選リーグ

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

K-GP

岐阜工業

FC岐阜U-18

6 木

U-15リーグ

女子　東海リーグ

岐阜工業

FC岐阜スクール

女子TC

FC岐阜U-18

笠松中学

岐阜工業

19 2117

FC岐阜スクール

岐阜工業

8 1612 149

国体成年

10 11 2013 18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

15

4種羽島TC

FC岐阜U-18

3種岐阜地区TC

岐阜工業

岐阜工業



2023年5月 （チーム・一般の申し込み受付は3月7日から）

日 曜

1 月

2 火

3 水

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

岐阜工業

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

GKキャンプ

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

FC岐阜U-18

岐阜工業 FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

岐阜工業 国体成年

4種羽島TC

C級講習

C級講習

岐阜工業

岐阜工業 国体少年

岐阜工業
サッカー教室

国体女子

岐阜工業 FC岐阜セカンド

岐阜県U-15リーグ 羽島キッズエリート

国体成年

20

国体女子

岐阜工業

岐阜工業

14

岐阜工業 国体成年

岐阜工業

FC岐阜スクール

東海学生連盟

県U-15リーグ

長良川フェスティバル（U-16）

岐阜工業 女子TC

16 21

ナショナルトレセンU-13

羽島郡スポーツ大会グラウンドゴルフ（予備）

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド長良川フェスティバル（U-16）

13 15 18

岐阜工業 国体成年

クラブユース決勝トーナメント

クラブユース決勝トーナメント

FC岐阜セカンド

岐阜工業 FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

岐阜工業

国体成年

サッカー教室

岐阜工業

羽島郡スポーツ大会グラウンドゴルフ C級講習

4 木

8 9 10 11 12 17 19

11 木

木18

笠松中学

十六カップ（育成連盟）

木25

K-GP

4種東海TCM

FC岐阜スクール

岐阜高校

高校総体県大会

3種岐阜地区TC



2023年6月 （チーム・一般の申し込み受付は4月7日から）

日 曜

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

30 金

岐阜工業

女子　皇后杯 C級講習

FC岐阜スクール 4種羽島TC

女子TC

岐阜工業 FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

国体少年岐阜工業

岐阜県ユースリーグ

4種羽島TC

FC岐阜U-18FC岐阜U-15

FC岐阜セカンド

羽島キッズエリート

木

22 木

木

14

15

13

岐阜工業

29

1 木

8

8 9 11

岐阜工業

10 12

岐阜工業
サッカー教室

15 17 1816 19

国体女子
FC岐阜U-18

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業

20 21

1種　全国クラブ選手権岐阜県大会 C級講習

サッカー教室

木 岐阜工業

クラブユース東海大会

笠松中学

FC岐阜セカンド

国体成年

岐阜工業 国体少年

岐阜工業
サッカー教室

女子TC

K-GP

FC岐阜U-15笠松中学

サッカー教室
国体女子

岐阜工業 FC岐阜セカンド

C級講習3種　TCM

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

K-GP GKキャンプ

C級講習

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

サッカー教室
国体女子

FC岐阜セカンド岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業



2023年7月 （チーム・一般の申し込み受付は5月8日から）

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

28 金

29 土

30 日

31 月

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

1917 18 201511 13 1614

FC岐阜U-18

国体女子

4種羽島TC

木

1098

27

6

13

木

12

20 木

笠松中学

笠松中学

K-GP

K-GP C級講習

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

女子TC

岐阜工業 FC岐阜セカンド

木

岐阜工業

FC岐阜セカンド

岐阜県ユースリーグ C級講習

C級講習4種　県TC選考会 4種　TCM

国体少年

サッカー教室

21

岐阜工業
サッカー教室

岐阜工業

国体成年

国体少年

サッカー教室
女子TC

岐阜県社会人リーグ

フジパンカップ決勝 羽島キッズエリート

FC岐阜セカンド岐阜工業

岐阜工業

岐阜県U-15リーグ 女子東海U-15リーグ

東海U-16リーグ（男女） C級講習

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

FC岐阜U-18

FC岐阜U-18

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

GKキャンプ

岐阜県U-15リーグ

岐阜工業

K-GP

FC岐阜スクール

国体成年

国体女子

FC岐阜セカンド

岐阜工業 FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

国体成年

岐阜工業

K-GP

FC岐阜U-18



2023年8月 （チーム・一般の申し込み受付は6月7日から）

日 曜

1 火

2 水

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

10 木 岐阜工業
FC岐阜U-18
国体女子

8 9 13 14 15 16

岐阜工業

女子TC

FC岐阜セカンド

B級講習

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

国体成年

国体少年

国体女子

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

笠松中学（美濃菊杯）

笠松中学（美濃菊杯）

岐阜工業

松枝少年団（ハートランス杯）

松枝少年団（ハートランス杯）

岐阜工業

国体成年

女子TC

FC岐阜セカンド岐阜工業

24 木

3 木

20 211918

FC岐阜スクール

国体成年

国体成年

12

FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

17 木

岐阜県U-15リーグ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

17

国体成年

10 11

松枝少年団（岐大OB杯）

松枝少年団（岐大OB杯）

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

羽島キッズエリート

GKキャンプ

岐阜工業高

FC岐阜スクール

国体成年

国体女子

4種　TCM（スタッフ研修）

岐阜工業高

岐阜工業高

岐阜工業高



2023年9月 （チーム・一般の申し込み受付は7月7日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

29 金

30 土

FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール 4種羽島TC

19 20 21141110 16 1715

28 木

138 9

14 木

12

21 木

東海TC（スタッフ研修）

東海TC（スタッフ研修）

岐阜県U-15リーグ

Jリーグ　ボルケーノ

K-GP

東海U-15リーグ

U-10　オカヤカップ（クラブ）

岐阜県U-15リーグ

岐阜工業

FC岐阜セカンド

女子TC岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

国体少年

岐阜工業

岐阜工業

羽島キッズエリート

B級講習

岐阜工業

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18
国体女子

国体成年

岐阜工業 国体少年

岐阜工業

岐阜県U-15リーグ

JYL　ボルケーノ

18

FC岐阜セカンド

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

岐阜工業 女子TC

岐阜工業 FC岐阜セカンド

岐阜工業

高校選手権

3種　東海対抗戦

3種　東海対抗戦

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

サッカー教室
国体女子

岐阜工業

GKキャンプ

岐阜工業



2023年10月 （チーム・一般の申し込み受付は8月7日から）

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

木

岐阜県女子U-15選手権

FC岐阜セカンド

4種羽島TC

高校選手権

4種　TCM

FC岐阜スクール

国体成年

岐阜工業 3種岐阜地区TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 3種岐阜地区TC

5

17 188 10 11 12

木

16

木

13 19 2014

岐阜工業

15 219

岐阜工業 国体成年

国体少年

岐阜工業
サッカー教室

12

19

26 木 岐阜工業
サッカー教室

国体女子

岐阜工業

JYL　U-17

FC岐阜スクール

岐阜工業

岐阜工業
サッカー教室

女子TC

岐阜県女子U-15選手権 高円宮杯1回戦

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 FC岐阜セカンド

サッカー教室

岐阜工業 FC岐阜セカンド

高校選手権 羽島キッズエリート

FC岐阜U-18

国体女子

高円宮杯2回戦

高円宮杯3回戦

笠松中学 K-GP FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 3種岐阜地区TC

岐阜工業

女子TC

FC岐阜セカンド岐阜工業

高校選手権

シニアサッカーフェスティバル GKキャンプ

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年



2023年11月 （チーム・一般の申し込み受付は9月7日から）

日 曜

1 水

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

岐阜工業 3種岐阜地区TC

20 211412 16109 118 13 15 18

岐阜工業 国体成年

岐阜県社会人リーグ

2 木 岐阜工業
サッカー教室

女子TC

羽島郡スポーツ少年団協議会交流大会 FC岐阜セカンド

2種　高校大会など

17 19

岐阜工業 3種岐阜地区TC

9 木

羽島キッズエリート

岐阜県クラブU-14リーグ K-GP

FC岐阜スクール

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業
サッカー教室

岐阜工業 FC岐阜セカンド

岐阜工業 国体少年

FC岐阜U-18

国体女子

16 木 岐阜工業
サッカー教室

女子TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業

23 木

岐阜工業 FC岐阜セカンド

岐阜県クラブU-14リーグ B級講習

岐阜県女子リーグ

FC岐阜スクール 4種羽島TC

羽島青年会議所（仮）

30 木 岐阜工業
サッカー教室

国体女子

岐阜工業

FC岐阜セカンド岐阜工業

岐阜県ユースリーグ

4種　TCM GKキャンプ

FC岐阜スクール 4種羽島TC

国体成年

国体少年



2023年12月 （チーム・一般の申し込み受付は10月7日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

18

岐阜工業

年末休業

21

FC岐阜セカンド

FC岐阜セカンド

15

岐阜工業

岐阜工業 国体成年

サッカー教室

8 12

東海U-12クラブ選手権

FC岐阜スクール

FC岐阜セカンド

9

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール

国体成年

国体成年

17 19 201610 11 13

国体少年

14

7 木 岐阜工業 女子TC

岐阜工業

笠松中学 東海U-15リーグ B級講習

東海U-15リーグ参入戦

東海U-15リーグ参入戦 GKキャンプ

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

14 木 岐阜工業

岐阜工業

U-14新人大会 B級講習

FC岐阜U-18
国体女子

岐阜工業

国体成年

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜セカンド

女子TC

4種羽島TC

中学選抜岐阜招待

中学選抜岐阜招待

笠松中学 U-14新人大会

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業



2024年1月 （チーム・一般の申し込み受付は11月7日から）

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

13 14 15 181716 1911 12 20 218 9 10

岐阜工業

全農杯　U-11クラブ　決勝

高校新人戦　岐阜地区

FC岐阜スクール

FC岐阜U-18

国体女子
11 木 岐阜工業

サッカー教室

年始休業

岐阜工業 国体少年

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

K-GP

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

18 木 岐阜工業
サッカー教室

女子TC

岐阜工業 FC岐阜セカンド

高校新人戦　岐阜地区 羽島キッズエリート

FC岐阜スクール 4種羽島TC

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

25 木 岐阜工業
サッカー教室

国体女子

岐阜工業 FC岐阜セカンド

3種　清流アスリート

3種　清流アスリート

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年



2024年2月 （チーム・一般の申し込み受付は12月7日から）

日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

1 木 岐阜工業
サッカー教室

女子TC

169 10 1811 13 14 158 12 21

岐阜工業

U-11クラブ　新人大会

U-11クラブ　新人大会

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

17 19 20

8 木 岐阜工業
サッカー教室

岐阜工業 FC岐阜セカンド

K-GP

松枝少年団（交流大会）

羽島キッズエリート

FC岐阜U-18

国体女子

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

15 木 岐阜工業
サッカー教室

女子TC

22 木 岐阜工業
サッカー教室

国体女子

FC岐阜セカンド

4種　TCM GKキャンプ

岐阜工業 FC岐阜セカンド

U-14　新人大会　岐阜県大会

全農杯　U-11　岐阜県大会

FC岐阜スクール

岐阜工業 国体成年

岐阜工業 国体少年

FC岐阜スクール

国体成年

岐阜工業

29 木 岐阜工業
サッカー教室

国体女子



2024年3月 （チーム・一般の申し込み受付は1月9日から）

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

14 木

10 13 14 15 2112 168 119 18 19 2017

FC岐阜セカンド

K-GP（岐工OBフェスティバル）

K-GP（岐工OBフェスティバル）

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

7 木
サッカー教室

女子TC

日大フェスティバル

シニアサッカーフェスティバル

FC岐阜スクール

国体成年

国体女子

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

日大フェスティバル

日大フェスティバル

大垣選抜大会

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

女子TC

FC岐阜セカンド

岐阜県U-15リーグ

全国社会人サッカー岐阜県大会 GKキャンプ

岐阜工業

岐阜工業

岐阜県U-15リーグ

岐阜工業

大垣選抜大会

FC岐阜セカンド

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

大垣選抜大会

松枝少年団（東南ロータリー杯）

全国社会人サッカー岐阜県大会

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

岐阜工業

FC岐阜スクール

国体成年

国体少年

サッカー教室

FC岐阜セカンド

FC岐阜U-18

国体女子

岐阜工業


